
!!! OKAMŽITÝ SERVIS – PORADENSKÁ A ZÁSILKOVÁ SLUŽBA PO CELÉ ČR !!!
AGENS – Ing. Josef Dědič – Ledvinova 8, 149 00 Praha 4, e-mail: agens@agens.cz • www.agens.cz

OBJEDNÁVKY A VZORKOVÁ PRODEJNA – Ledvinova 4, Tel./Fax: 27 29 25 267 • e-mail: agens4@volny.cz

25 let s

PŘÍPRAVKY NA RUCE A POKOŽKU
Název zboží Katalog. číslo Balení   DPH % Cena bez DPH

•  Přípravky k dezinfekci rukou
DESDERMAN pure – hygienická i chirurgická dezinfekce 116821 100 ml 21 60,00 Kč

DESDERMAN pure 116807 500 ml 21 124,00 Kč

DESDERMAN pure 116808 1000 ml 21 188,00 Kč

DESDERMAN pure 116810 5 l (kanystr) 21 878,00 Kč

DESDERMAN pure gel 126908 100 ml (kabelkový) 21 85,00 Kč

DESDERMAN pure gel 126902 500 ml 21 125,00 Kč

DESDERMAN pure gel 126903 1000 ml 21 194,00 Kč

DESMANOL pure 125216 500 ml 21 103,00 Kč

DESMANOL pure 125217 1000 ml 21 170,00 Kč

DESMANOL pure 125215 5 l (kanystr) 21 813,00 Kč

•  Přípravky k dezinfekci pokožky a operačního pole
KODAN TINKTUR FORTE – na pokožku, bezbarvý 104035 250 ml (sprej) 21 110,00 Kč

KODAN TINKTUR FORTE – na pokožku, bezbarvý 104025 1000 ml 21 160,00 Kč

KODAN TINKTUR FORTE – na pokožku, zbarvený 104811 1000 ml 21 160,00 Kč

KODAN – dezinfekční ubrousky, dóza 140404 90 ks (v dóze) 21 262,00 Kč

KODAN – ubrousky, náhradní náplň 114403 90 ks (v sáčku) 21 203,00 Kč

•  Přípravky k mytí/regeneraci rukou a pokožky
OCTENISAN – antimikrobiální mycí emulze (s Octenidinem) 121501 150 ml (kabelkový) 21 90,00 Kč

OCTENISAN – antimikrobiální mycí emulze 121505 500 ml 21 153,00 Kč

OCTENISAN – antimikrobiální mycí emulze 121503 1000 ml 21 259,00 Kč

OCTENISAN – antimikrobiální mycí emulze 121504 5 l (kanystr) 21 1080,00 Kč

ESEMTAN Haut-Waschlotion – špičkové dermatologické vlastnosti 116625 500 ml 21 95,00 Kč

ESEMTAN Haut-Waschlotion 116602 1000 ml 21 147,00 Kč

ESEMTAN Haut-Waschlotion 116604 5 l (kanystr) 21 669,00 Kč

PROSAVON SCRUB – hygienické mytí s dezinfekčním účinkem 2091513 5 l (kanystr) 21 629,00 Kč

ESEMTAN Balzam – regenerační emulze 109603 150 ml (kabelkový) 21 100,00 Kč

ESEMTAN Balzam – regenerační emulze 109617 500 ml 21 201,00 Kč

ESEMTAN Balzam – regenerační emulze 109602 1000 ml 21 315,00 Kč

•  Antiseptika a přípravky s Octenidinem – na pokožku, rány, sliznice (volně prodejné léčivo – přes lékárnu)
Octenisept 50 ml sprej (kód SÚKL – 0158766) 121487 50 ml 15 138,26 Kč

Octenisept 1000 ml (kód SÚKL – 0023989) 121477 1000 ml 15 520,87 Kč

Octenisept Woundgel 20 ml – hojivý gel s antimikrobiálními účinky 121607 20 ml 21 131,40 Kč

DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY – CENÍK

Doprava a poštovné zdarma při odběru nad 3 000 Kč bez DPH.
Platební podmínky: na dobírku – v hotovosti – platba předem, na fakturu stálým odběratelům, event. po dohodě.
Při vyšších odebraných objemech  (krom příslušenství) je možnost poskytnutí slevy.  
CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ – samostatná příloha.
Ceník upraven 20. 12. 2016.

Počet ks v kartonu: 250 ml – 10 ks v kartonu, 500 ml – 20 ks v kartonu,  
1000 ml – 10 ks v kartonu, 2000 ml – 5 ks v kartonu. 
Individuálně: 5 l kanystr, 10 l kanystr, příslušenství.

Děkujeme Vám za Váš zájem a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

Váš stálý partner v dezinfekci


• plochy a povrchy
• instrumentárium
• stomatologie

kompletní nabídka na www.agens.cz



DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY – CENÍK

PLOCHY A POVRCHY
Název zboží Katalog. číslo Balení   DPH % Cena bez DPH

•  PLOCHY A POVRCHY – postřikem:
MIKROZID LIQUID AF 109160 250 ml (sprej) 21 130,00 Kč

MIKROZID LIQUID AF 109304 1000 ml 21 180,00 Kč

MIKROZID LIQUID AF 109177 10 l (kanystr) 21 1485,00 Kč

MIKROZID – ubrousky dezinfekční 15 × 22 cm 109179 150 ks (v dóze) 21 271,00 Kč

MIKROZID – ubrousky, náhradní náplně 109204 150 ks (v sáčku) 21 216,00 Kč

MIKROZID JUMBO – ubrousky 20 × 27 cm 109157 200 ks (v dóze) 21 352,00 Kč

MIKROZID JUMBO – ubrousky, náhradní náplně 109159 200 ks (v sáčku) 21 271,00 Kč

MIKROZID SENSITIVE pro materiály citlivé na alkohol 165715 1 l 21 203,00 Kč

MIKROZID SENSITIVE 109193 5 l (kanystr) 21 753,00 Kč

MIKROZID SENSITIVE – ubrousky 22 × 27 cm 109184 200 ks (v dóze) 21 357,00 Kč

MIKROZID SENSITIVE – ubrousky, náhradní náplně 109190 200 ks (v sáčku) 21 276,00 Kč

ZÁSOBNÍ SYSTÉM pro dezinfekci ploch 119523 1 nádoba 21 325,00 Kč

TEXTILNÍ NÁPLNĚ do systému – 100 ubrousků 30 × 30 cm 119503 6 rolí 21 1300,00 Kč

•  PLOCHY A POVRCHY – otěrem:
PERFORM (též na otisky) 122304 40 g (PE sáček) 21 44,00 Kč

PERFORM 122322 900 g (v dóze) 21 582,00 Kč

TERRALIN Protect 181605 2000 ml 21 629,00 Kč

TERRALIN Protect 181688 5 l (kanystr) 21 1319,00 Kč

ANTIFECT Extra 118302 2000 ml 21 474,00 Kč

ANTIFECT Extra 118305 5 l (kanystr) 21 948,00 Kč

SAVO Prim – svěží vůně 2092090 5 kg (kanystr) 21 133,00 Kč

DESPREJ 2090099 5 l (kanystr) 21 562,00 Kč

DESAM EXTRA 2090409 5 l (kanystr) 21 848,00 Kč

CHLORAMIN T 2090911 6 kg (vědro) 21 816,00 Kč

DEZINFEKCE A ČIŠTĚNÍ VŠECH DRUHŮ NÁSTROJŮ A ENDOSKOPŮ
GIGASEPT INSTRU AF – bez aldehydů 107425 2000 ml 21 820,00 Kč

GIGASEPT INSTRU AF 107426 5 l (kanystr) 21 1845,00 Kč

GIGASEPT AF FORTE 125609 2 l 21 891,00 Kč

GIGASEPT AF FORTE 125610 5 l (kanystr) 21 1897,00 Kč

GIGASEPT  FF NEW – bez formaldehydu, (studená steril.) 125509 2000 ml 21 867,00 Kč

GIGAZYME – enzymatický čisticí prostředek 132105 2000 ml 21 460,00 Kč

GIGAZYME X-tra 129101 2000 ml 21 684,00 Kč

GIGAZYME X-tra 129102 5 l (kanystr) 21 1611,00 Kč

GIGASEPT PAA – přímé použití (flex. end. – 5 minut) 195751 5 l (kanystr) 21 699,00 Kč

GIGASEPT PAA – kontrolní proužky 195704 50 ks (tuba) 21 680,00 Kč

CHIROSAN (kys. peroctová) 2090292 2,5 kg (kyblík) 21 953,00 Kč

CHIROSAN plus (kys. peroctová) 2092164 1,5 kg (kyblík) 21 557,00 Kč

DIALOX – čisticí prostředek pro hemodialyzační přístroje 104104 5 kg (kanystr) 21 981,00 Kč

THERMOSEPT ER – pro prací automaty 189901 5 l (kanystr) 21 1217,00 Kč

THERMOSEPT ED – pro prací automaty 181001 5 l (kanystr) 21 1429,00 Kč

THERMOSEPT řada – informace k dalším speciálním přípravkům této řady na vyžádání (uvedeno na www.agens.cz)

SPECIÁLNĚ PRO STOMATOLOGY – kromě výše uvedeného

ASPIRMATIC – dezinf. odsáv. systémů, odluč. amalgámu 150313 2000 ml 21 942,00 Kč

ASPIRMATIC  Cleaner – čištění odsáv. systémů aj. 150113 2000 ml 21 848,00 Kč

ASPIRMATIC systém – nádoba SET s kalibrací 183701 na 2000 ml 21 948,00 Kč

PERFORM – k dezinfekci OTISKŮ ve stomatologii 122304 40 g (PE sáček) 21 44,00 Kč

PERFORM – plochy, povrchy (sporicidní účinek) 122322 900 g (v dóze) 21 582,00 Kč

ROTASEPT – dezinfekce na vrtáčky aj. rotující nástroje 104743 2000 ml 21 629,00 Kč

OCTENIDOL – antibakteriální ústní voda 113408 250 ml (vlastní dávk.) 21 185,00 Kč

ESEMDENT – HYGIENA ústní dutiny (koncentrát) 101411 250 ml vč. dávk. 1 ml 21 262,00 Kč



!!! OKAMŽITÝ SERVIS – PORADENSKÁ A ZÁSILKOVÁ SLUŽBA PO CELÉ ČR !!!
AGENS – Ing. Josef Dědič – Ledvinova 8, 149 00 Praha 4, e-mail: agens@agens.cz • www.agens.cz

OBJEDNÁVKY A VZORKOVÁ PRODEJNA – Ledvinova 4, Tel./Fax: 27 29 25 267 • e-mail: agens4@volny.cz

25 let s

Název zboží Katalog. číslo Balení   DPH % Cena bez DPH

VANOVÝ KOMPLET – bílý – vana, koš, vložka, víko 144307 3 l 21 1084,00 Kč

Vanový komplet – transparentní 144308 3 l 21 1241,00 Kč

Vanový komplet – bílý 144407 5 l 21 1993,00 Kč

Vanový komplet – transparentní 144408 5 l 21 2195,00 Kč

Vanový komplet – bílý 144507 10 l 21 2303,00 Kč

Vanový komplet – transparentní 144508 10 l 21 2493,00 Kč

Vanový komplet – bílý – bez výpustného kohoutu 144607 30 l 21 3794,00 Kč

Vanový komplet – bílý – s výpustným kohoutem 144609 30 l 21 4065,00 Kč

Frezátor /BUR BOX – nádoba na dezinf. vrtáčků aj. rotač. nástrojů 000001 Ø = 85 mm 21 250,00 Kč

Dávkovací pumpa pro lahve (1 dávka = 3 ml) 180308 500/1000 ml    21 56,00 Kč

Dávkovací pumpa pro kanystry (1 dávka = 21 ml) 117101 5/10 l 21 271,00 Kč

Plastová odměrka SM na 50 ml 136102 50 ml 21 54,00 Kč

Rozprašovací hlavice na lahve 250 ml 180402 pro lahve 250 ml 21 121,00 Kč

Rozprašovací hlavice na lahve 500/1000 ml 180124 500/1000 ml 21 39,00 Kč

Kohout výpustný na kanystry 135501 5/10 l 21 225,00 Kč

Klíč k otevirání kanystrů 135810 5/10 l 21 84,00 Kč

Nálevka ke kanystrům 000002 5/10 l 21 71,00 Kč

Nástěnný držák na dózy (Kodan, Mikrozid) 134417 na dózy 21 227,00 Kč

Nástěnný PVC držák na lahve – bílý 134411 na 500 ml 21 169,00 Kč

Nástěnný PVC držák na lahve – bílý 134416 na 1000 ml 21 227,00 Kč

SM 2 – pákový univerzální nástěnný dávkovač 668500 na 500/1000 ml 21 813,00 Kč

Dávkovací uzávěr pro 2l lahev (dávka 20 ml otočením) 183401 dávka 20 ml 21 54,00 Kč

KH 230 – nástěnný dávkovač na 500 ml s pákou střed 230 mm 701315 500 ml 21 2141,00 Kč

KH 320 – nástěnný dávkovač na 500 ml s pákou dlouhou 320 mm 701275 500 ml 21 2277,00 Kč

KH 230 – nástěnný dávkovač na 1000 ml s pákou střed 230 mm 701274 1000 ml 21 2168,00 Kč

KH 320 – nástěnný dávkovač s pákou dlouhou 320 mm 701304 1000 ml 21 2303,00 Kč

Rukavice latexové jednorázové – s pudrem / bez pudru 100 ks 21 127,00/164,00 Kč

Rukavice vinylové jednorázové – s pudrem / bez pudru 100 ks 21 101,00/109,00 Kč

Rukavice nitrilové hypoalergenní modré – bez pudru 100 ks 21 168,00 Kč

Rukavice latex BLACK černé – bez pudru 100 ks 21 173,00 Kč

Ústenky – vázací / s gumičkou – různé barvy 50 ks 21 217,00 Kč

CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ
DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY

příloha k ceníku dezinfekce

Doprava a poštovné zdarma při odběru nad 3 000 Kč bez DPH.
Platební podmínky: na dobírku – v hotovosti – platba předem, na fakturu stálým odběratelům, event. po dohodě.
Při vyšších odebraných objemech  (krom příslušenství) je možnost poskytnutí slevy.  
CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ – samostatná příloha.
Ceník upraven 20. 12. 2016.

Počet ks v kartonu: 250 ml – 10 ks v kartonu, 500 ml – 20 ks v kartonu,  
1000 ml – 10 ks v kartonu, 2000 ml – 5 ks v kartonu. 
Individuálně: 5 l kanystr, 10 l kanystr, příslušenství.

Děkujeme Vám za Váš zájem a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

Váš stálý partner v dezinfekci


